СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Внеочередной 42-ой сессии пятого созыва
с. Толмачево
	22.03 2019 г.                                                                                             № 185
[bookmark: _GoBack]

О принятии Устава Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.  Принять   Устав Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,  (согласно приложению).
2. Признать утратившим силу Устав Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,  принятый на сходах граждан 07-15 октября 1996 года, утвержденный решением собрания представительного органа Толмачевского сельсовета от 19.11.1996 года (с изменениями и дополнениями от 17.09.1998 года, от 21.02.2002 года, от 09.04.2004 года, от 30.12.2005 года № 83, от 31.08.2007 года № 173, от 01.04.2008 года № 204, от 23.06.2009 года № 246, от 23.07.2009 года № 251, от 13.11.2009 года № 264, от 31.05.2010 года № 24, от 23.12.2010 года № 35, от 14.10.2011 года № 62, от 27.04.2012 года № 180, от 20.06.2012 года № 96, от 28.12.2012 года № 127, от 29.05.2013 года № 145, от 21.10.2013 года № 156, от 28.08.2014 года № 186, от 06.07.2015 года № 224, от 31.05.2016 года № 48.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.     Решение опубликовать в газете «Приобская правда».

	Председатель Совета депутатов

	                       С.Г. Колечкин
	Глава Толмачевского сельсовета

                                  Н.Н. Захаров